令和３年９月２７日

保護者 様

湯前町立湯前中学校

校   長 新川 晃英

PTA会長 北崎 智章

伝統芸能継承活動について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動及び PTA 活動にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、伝統芸能継承活動については、本年度の再開を目指し、９月１日付け学校通知により活動

計画をお示ししたところでしたが、本県のまん延防止等重点措置の延長により、実施を見合わせて

おりました。当初の活動計画により準備していただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけしており、

お詫び申し上げます。

つきましては、本年度の伝統芸能継承活動をまん延防止等重点措置の解除が予想される来月から

新しい活動計画（裏面参照）により実施する予定です。水曜日の夜間の活動での生徒の送迎等、保

護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

【お問い合わせ】

湯前町立湯前中学校

教頭 矢野 佳之

ＴＥＬ ４３－２０２２